南阳市中医药学会文件
宛中会〔2023〕26号

关于印发南阳市中医药学会医院感染管理

专业委员会组成人员名单的通知

各县（市、区）中医药发展局（卫生健康委），县乡医疗机构、

民营行管医疗单位，市直各医疗卫生单位，全市各相关单位：

南阳市中医药学会于2023年 9月 22日举行全市医院感染

管理专业委员会成立大会。根据《南阳市中医药学会章程》，

经全市各县（市、区）中医药发展局、各医疗机构和相关单位

的提名推荐，并通过成立大会会议代表的选举表决，产生南阳

市中医药学会第一届医院感染管理专业委员会组成人员名单如

下：

主任委员：郑佳

副主任委员：（共11人，以姓氏笔画为序）

牛桂林、刘娟、李云平、李琳、张冰、陈静、孟瑾、贾小

禹、徐付霞、徐慧、黄太伟。

秘 书：周倜

常 委：（共12人，以姓氏笔画为序）

马春红、王明兰、王娜、王菲、卢晓佩、杜蒙、李莉、李

霞、吴伟、贾小平、康家珍、谢秋晓。

委 员：（共73人，以姓氏笔画为序）

丁煜、马林红、王纪伟、王芳芳、王艳、王莹莹、王瑞丽、

王静、王儒君、方娜、邓佩琳、田苗苗、田南川、田爱华、付

晓蕾、朱小燕、朱笋、朱雷营、任文丽、刘能稳、闫君、安春

玲、孙乐意、李丰、李延青、李迪、李凯、李娜、李素娟、李

桂丽、李雪、李琳、李皓月、杨伟、杨珂雅、杨晓柳、吴萍、

吴新萍、余亚茹、张小红、张可茵、张平、张永杰、张华、张

鸣鸣、张炎、张娜、张瑗、陈云山、陈红玉、陈寅、陈塨、苗

海丽、范娟、范平平、范志怡、岳艳静、岳增华、郑邵娟、赵

田、赵红丽、郝佳佳、贺冲、贾春丽、高子雯、郭果、梁青、

鲁璐、谢涵、解晓燕、蔡欣、熊君清、薛蕾。

特此通知。

2023年9月25日